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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 5,326,245.18
 5,326,245.18
 5,326,245.18

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1967-00078

0704-1969-00219

1503-1979-02086

1701-1981-05817

0801-1967-00078

05019008188492

08019006019510

08019995298786

0801-1983-01663

0801-1980-03183

08019006019510

1807-1971-01475

1804-1968-00325

08019006019510

08019003258206

1503-1979-02086

0208-1986-00296

DORA MARIA ORTIZ LAINEZ

DANIEL DE JESUS RAUDALES MARTINEZ

JAVIER ALBERTO CRUZ BERBINSKI

JUAN ANTONIO NUÑEZ HERNANDEZ

DORA MARIA ORTIZ LAINEZ

RCN INGENIERIA S DE R.L. DE C. V.

AVOCH REPRESENTACIONES S. DE R.L.

INGENIEROS CONTRATISTAS, S. DE R.L. (INGECON)

HANZ GUNTER UNRUH RODRIGUEZ

LUIS GABRIEL ESCOTO AGUILAR

AVOCH REPRESENTACIONES S. DE R.L.

JUAN CARLOS O CONNOR CANO

BLANCA MARGARITA ALFARO RIVERA

AVOCH REPRESENTACIONES S. DE R.L.

METRO, S. DE R.L. DE C.V.

JAVIER ALBERTO CRUZ BERBINSKI

RONY IVANS LAGOS SARAVIA


